
Vai iespējams lietot bezvadu
internetu jeb WiFi par brīvu?

Vai zināji, ka...

Latvijā vairāk nekā 2000 vietās
pieejams WiFi par brīvu!

Kā lietot WiFi par brīvu?

Lattelecom WiFi par brīvu - Latvijā arvien populārāks!

Lieto sociālos tīklus? Bezmaksas WiFi noderēs!

Pasaulē viedtālruņos iecienītākās sociālo tīklu aplikācijas ir

Jā!

DODIES  uz sev tuvāko WiFi 
vietu. Visas bezmaksas WiFi 
vietu adreses: www.wi�.lv

1

Viedtālrunī, planšetdatorā vai 
portatīvajā datorā  IZVĒLIES 

bezmaksas WiFi tīklu 
„Lattelecom-free”

2

ATVER INTERNETA PĀRLŪKU 
un noklikšķini „Pieslēgties”. 

Noskaties 15 sekunžu 
informatīvo ziņojumu

3

SĒRFO  internetā bez datu 
apjoma ierobežojuma

4

Pēc 30 minūtēm atkārto 
pieslēgšanās soļus, ieejot 

interneta pārlūkprogrammā 
un noskatoties informatīvo 

ziņojumu

5

Jautājumi? Ierosinājumi? 
Zvani 177

6

PIESLĒGTIES

177

WiFi jeb bezvadu internets nodrošina tādu pašu piekļuvi tīmeklim, kā to veic 
tradicionālais internets. Tas ir ērts risinājums telefonu, portatīvo datoru un citu

viedierīču lietotājiem - signāla pārraidīšana notiek “pa gaisu” bez �ziskas savienošanās ar vadiem

jūnijs jūlijs19 293 37 934

WiFi internets vs.
mobilais internets

Avots: 2013. gada 10. augusts. Dati par Android tālruņu aplikācijām. play.google.com/store/apps/category/SOCIAL

Avots: 2013. gada 2. ceturksnis. mashable.com/2013/08/05/most-used-smartphone-apps/ 

Avots: Lattelecom apkopotie dati

WiFi nodrošina neierobežotu 
datu apjomu. Salīdzinot ar  

WiFi, mobilajam internetam var 
būt datu apjoma ierobežojumi

Mobilā interneta izmaksas ir 
iekļautas ikmēneša tarifu plānā. 

Savukārt WiFi vairāk nekā 2000 vietās 
Latvijā pieejams par brīvu

WiFi ir stabils – pie viena 
WiFi piekļuves punkta 

vienlaicīgi var pieslēgties līdz 
pat 100 aktīvo interneta 

lietotāju

WiFi vidējais ātrums, 
salīdzinot ar mobilā interneta 

vidējo ātrumu, parasti ir 
lielāks – WiFi tiek veidots uz 
�ksētā interneta pieslēguma 
bāzes, kas noslodzes laikā var 

nodrošināt ātrāku un 
stabilāku pieslēgumu nekā 

mobilais tīkls

WiFi kļuvis par mūsdienu 
datoru un tehnoloģiju 

neatņemamu sastāvdaļu. Lai 
lietotu internetu, nav jāpērk 

mobilā interneta uztvērēji

44% 22% 11%30%

Latvijā populārākās sociālo tīklu aplikācijas ir

WiFi
PAR BRĪVU


